
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 36RS/516RG  del 08-07-2019

OGGETTO

LIQUIDAZIONE FATTURA MAGGIOLI SPA - master breve "la gestione della Ragioneria dell'Ente
Locale"

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 08-07-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

Codice CIG ZB826B6ACD

Premesso che con propria determinazione n. 90 del 31/12/2018 è stato affidato  alla ditta Maggioli
S.p.a., con sede in Santarcangelo di Romagna (Rimini), il servizio  formativo in materia di bilancio
e contabilità tramite il master breve “la gestione della ragioneria dell’Ente Locale”  articolato in n. 5
giornate presso Ariano Irpino, periodo gennaio-maggio 2019 al prezzo di € 855,00 – iva esente;

Che con la medesima determinazione è stata impegnata  a favore del suddetto operatore la somma
di € 855,00 sul Cap. 108/0 “Formazione, aggiornamento, riqualificazione, qualificazione e
specializzazione professionale del personale dipendente” - cod. 01.01-1.10.99.99.999 -  del bilancio
di previsione 2018.2020 per € 702,50 esercizio 2018 ed € 152,50 esercizio 2019;

Vista la fattura elettronica n. 0004501495 del 31/05/2019 presentata dalla ditta Maggioli S.p.a. per i
motivi suddetti ed acquisita al protocollo dell’Ente col n. 15849 in data 03/06/2019 per un importo
complessivo esente da IVA di € 855,00;

Divenuto il credito liquido ed esigibile per l’intervenuta e regolare prestazione;

Visti i vigenti Statuto comunale e Regolamento di contabilità;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 1 del 23/01/19 e del vigente
regolamento di Contabilità

Ritenuto dover  procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184 del D. Lgs.
267/2000;

DETERMINA

Di liquidare la fattura n. 0004501495 del 31/05/2019 per l’importo di € 855,00 IVA esente  emessa
dalla ditta Maggioli S.p.a. per il servizio  formativo in materia di bilancio e contabilità tramite il
master breve “la gestione della ragioneria dell’Ente Locale”  articolato in n. 5 giornate presso
Ariano Irpino, periodo gennaio-maggio 2019;

Di pagare alla società Maggioli S.p.a. l’importo di € 855,00 a saldo della fattura suddetta a mezzo
bonifico bancario codice iban: IT47Y0538768020000000006525 Banca Popolare dell’Emilia
Romagna;

Di imputare la spesa complessiva di € 855,00 sul capitolo 108/00 – cod. di bilancio 01.01-
1.1099.99.999 del bilancio 2019/2021 , impegno 1056/018 per € 702,50 gestione residui 2018 e per
€ 152,50  competenza 2019;

Di trasmettere il presente atto all’ufficio ragioneria per gli adempimenti di competenza.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 11-07-2019 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 11-07-2019 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


